
Název Předpokládaný 
termín zahájení a 
ukončení fyzické 
realizace 

Nejzazší termín 
podání žádosti 
o podporu 

Informace o dotační části Informace o projektové/realizační části Příspěvek EU 

Revitalizace 
Mánesových sadů 

7/2023 – 7/2024 Do 30.6.2023 Termín podání žádosti o dotaci bude posunut 
do 31.12.2023. Termín ukončení fyzické 
realizace bude prodloužen nejspíše do 
12/2024. Dosud nebyla vyhlášena navazující 
výzva IROP a tedy nebyla zveřejněna 
specifická pravidla pro žadatele. 

V dnešní době se dopracovává projektová 
dokumentace, který musí být upraven na 
základě požadavků AOPK. Musí se 
dopracovat biologický průzkum a dále 
aktualizovat dendrologický průzkum. 
Zároveň se dopracovává PD na navazující 
chodník v ul. Klíšská, který se nachází mimo 
řešenou část parku. 

31 025 000,00 Kč 

Infrastruktura ZŠ – 
modernizace učeben 
v Ústí nad Labem – I. 
etapa 

4/2023 – 9/2023 Do 31.3.2023 Termín podání žádosti o dotaci bude dodržen. 
Termín ukončení fyzické realizace bude 
prodloužen do 10/2024. 

Projektové dokumentace i s rozpočty jsou 
vyhotoveny. Nyní se aktualizují rozpočty, aby 
vyhovovaly požadavkům Centra pro regionální 
rozvoj pro podání žádosti o dotaci. 

60 520 000,00 Kč (+ 
příspěvek ze státního 
rozpočtu: 
3 560 000,00 Kč) 

Ústí nad Labem, ulice 
Sociální péče – zvýšení 
bezpečnosti /SSZ 
Bělehradská 

6/2023 – 12/2024 Do 31.3.2023 Termín podání žádosti o dotaci bude dodržen. 
Termín ukončení fyzické realizace bude 
prodloužen nejspíše do 12/2025. U tohoto 
projektu se může prodloužit i termín podání 
žádosti o dotaci, kdyby vznikl problém v 
průběhu přípravných prací. 

Kompletní projektová dokumentace by měla 
být vyhotovena na přelomu února a března 
2023. Následně bude zahájena příprava pro 
vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele 
akce. 
Město vede jednání s partnery projektu o 
rozděleném spolufinancování s ohledem na 
možné vyčlenění některých částí 
z uznatelných nákladů. Na část projektu (SSZ 
Bělehradská) je již vydáno stavební povolení. 

90 053 453,45 Kč 

Inteligentní zelený 
depozitář 21. století 

1/2024 – 12/2025 Od 1.1.2024 do 
31.12.2024 

Dle výsledku hodnocení projektů v ITI ÚChA 
není možné provádět výraznější změny 
v projektu a je tak klíčové respektovat 
nastavený harmonogram, aby nedošlo ke 
zrušení rezervace finančních prostředků v ITI 
ÚChA. 

Od zveřejnění výsledu výzev ITI (srpen/září 
2022) nedošlo k věcnému posunu 
připravenosti projektu (tzn. k dispozici je 
vstupní studie a čeká se na interní sdělení od 
Muzea k vyhlášení veřejné zakázky na 
zpracování projektové dokumentace). 

55 687 782,27 Kč 

 

Informace k 17.2.2023 


